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PROGRAM: 
 
1 GÜN:                                                                                                                                         İSTANBUL- SİLİVRİ TEKİRDAG -GELİBOLU-ÇANAKKALE 

İstanbul da belirtilen noktalardan lüks aracımız ile  hareket  .Özel hazırlanmış sabah  kahvaltı paketlerimizi 
 ve araç içi ikramlarımızı alarak  yolculumuza başlıyoruz  .SİLİVRİ TEKİRDAG yolu ile ECEABAT a ulaşıyoruz. 
Rehberimiz  eşliğinde yapacağımız tam günlük gezimizde önce   1914 yılında başlayan toplam 253.000 
askerimizin şehit olduğu  ÇANAKKALE ŞAVAŞININ  cereyan ettiği .Gelibolu yarımadasında ilk gezecegimiz yer 
Çanakkale Şehitler Abidesi olacaktır. Sonrasında Abide eski adı Kitre olan Alçıtepe Köyünden geçerek                  
Çanakkale Savaşları sırasında tümü ile şehit olan 57. Piyade Alayında kahramanca çarpışan şehitlerimizin     
yattığı 57. Alay Şehitliğine ulaşacağız.  Ziyaretimizi bitirdikten sonra  ögle yemeği için serbest zaman. 
Yemek bitiminden sonra  panoramik görüntüsü olan  Conk Bayırına çıkıyor ve oradan panoramik olarak  
Ege Denizini ve Anafartalar Ovasını göreceğiz Şehitlik gezimizin sonunda İstanbula doğru yola  
çıkıyoruz.  Keşan üzerinden Tekirdağ'a geliyor ve Meşhur Tekirdağ köftesinden tatma imkanı buluyoruz.  
Akşam Yemek sonrasında İstanbul'a olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Akşam geç  
Saatler de İstanbula varış ve gezimizin sonu 
                                        ‘’Başka Yiv Tour  gezimizde buluşmak dileklerimizle’’ 
 
 
 
ÜCRETE DAHİL HİZMETLER: 
*  Lüks araçlar ile ulaşım 
*  Araçta Kahvaltı paketi 
*  Araç içi ikramlar  
*  Milli Park giriş ücretleri 
*  Rehberlik hizmeti 
*  Türsab mesleki sigorta 
 
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN  HİZMETLER: 

* Müze ören yer girişleri  
* Programda belirtilmeyen yemekler 
 
  
GEZİ ÜCRETİ: 
KİŞİ BAŞI      :            TL 
KİŞİ SAYISINA GÖRE OLUŞACAK GEZİ FİYATIMIZI  OFİSİMİZDEN ÖGRENEBİLİRSİNİZ  
 
NOT: 
MÜZE  GİRİŞLERİ  MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARACLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN 
 VERİLMEZ.UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35- 
46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATİ İÇİN YER DEGİŞTİRMELER YAPABİLİR. ARACLARDAKİ  
SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR.   *BU PROGRAM YİV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ. 
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